
54 MÓRICZ  Zsombor Szolnok,Kassai úti Magyar - Angol KTNY Ált.Isk

54 MÓRICZ  Zsombor

x BYE 0 1 - 0  (0)

54 MÓRICZ  Zsombor

71 PAP  Tamás László Siófoki Beszédes József Általános Iskola 3 - 0  (7, 5, 5)

71 PAP  Tamás László

68 PÁLÓCZI  Levente Hajdúnánási Bocskai István Általános Iskola 3 - 0  (4, 3, 5)

54 MÓRICZ  Zsombor

61 VARGA  Vince Veresegyház,Kálvin Téri Református Ált.Isk. 3 - 1  (8, -8, 7, 5)

61 VARGA  Vince

59 HORTOBÁGYI  Bálint Szarvas,Benka Gyula Evangélikus Ált. Iskola 3 - 1  (9, 11, -9, 5)

61 VARGA  Vince

x BYE 0 3 - 1  (8, -9, 4, 3)

63 KELEMEN  Dávid

63 KELEMEN  Dávid Szeged,Szabad Waldorf Ál. és Gimn. Alapf.Műv.Iskola 1 - 0  (0)

55 VIDA  Zolta

56 KOLEP  Attila Dunaszekcső,Sombereki ÁI. és Alapfokú Művészeti Isk. 3 - 0  (9, 9, 4)

56 KOLEP  Attila

x BYE 0 1 - 0  (0)

60 SINKA  Levente

62 NAGY  Zsombor Benedek Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola 3 - 2  (-9, 8, 11, -5, 7)

60 SINKA  Levente

60 SINKA  Levente Ikervár,Zichy Antónia Általános Iskola 3 - 0  (6, 3, 5)

55 VIDA  Zolta

67 SZABÓ  Bence Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola 3 - 1  (-8, 9, 6, 7)

57 KELEMEN  Péter

57 KELEMEN  Péter Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola 3 - 1  (9, 6, -8, 4)

55 VIDA  Zolta

x BYE 0 3 - 0  (4, 4, 8)

55 VIDA  Zolta

16. 55 VIDA  Zolta Kalocsa,Nagyasszonyunk Kat.Óvoda, Ált.Isk. 1 - 0  (0)

55 1. VIDA  Zolta

54 2. MÓRICZ  Zsombor

61 3. VARGA  Vince

60 4. SINKA  Levente Ikervár,Zichy Antónia Általános Iskola

Gulyás Vince Katona Csaba 57 5. KELEMEN  Péter

főbíró főbíró helyettes 71 6. PAP  Tamás László
63 7. KELEMEN  Dávid

56 8. KOLEP  Attila Dunaszekcső,Sombereki ÁI. és Alapfokú Művészeti Isk.

Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola

Siófoki Beszédes József Általános Iskola

Szeged,Szabad Waldorf Ál. és Gimn. Alapf.Műv.Iskola

6.

III-IV.FIÚ -B- kategória EGYES FŐTÁBLA

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

Veresegyház,Kálvin Téri Református Ált.Isk.

13.

14.

Kalocsa,Nagyasszonyunk Kat.Óvoda, Ált.Isk.

Szolnok,Kassai úti Magyar - Angol KTNY Ált.Isk

15.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 54 MÓRICZ  Zsombor 3 - 0 3 - 1 6:1 74:43

0 Szolnok,Kassai úti Magyar - Angol KTNY Ált.Isk 4, 9, 6 4, 5, -8, 4

1-2 66 BALOGH  Kálmán Bertalan 1 - 3 1:6 54:75

0 Edelény,Szent Miklós Görögk.Ál, Óvoda és Alapf.Műv.Isk. -7, 9, -8, -9

2-3 67 SZABÓ  Bence 4:4 66:76

0 Dunaújvárosi Arany János Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 55 VIDA  Zolta 3 - 0 3 - 0 6:0 66:34

0 Kalocsa,Nagyasszonyunk Kat.Óvoda, Ált.Isk. 4, 8, 4 2, 8, 8

1-2 65 IRINYI  István Ákos 1 - 3 1:6 50:74

0 Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium -9, -8, 8, -6

2-3 68 PÁLÓCZI  Levente 3:4 59:67

0 Hajdúnánási Bocskai István Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 56 KOLEP  Attila 3 - 0 3 - 0 6:0 66:32

0 Dunaszekcső,Sombereki ÁI. és Alapfokú Művészeti Isk. 7, 4, 5 7, 5, 4

1-2 69 OZSVÁRI  Bendegúz András 0 - 3 0:6 43:66

0 Gyöngyöstarjáni Általános Iskola -9, -9, -9

2-3 71 PAP  Tamás László 3:3 49:60

0 Siófoki Beszédes József Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 57 KELEMEN  Péter 0 - 3 3 - 0 3:3 50:46

0 Győri Gárdonyi Géza Általános Iskola -9, -2, -6 1, 4, 8

1-2 63 KELEMEN  Dávid 3 - 0 6:0 66:34

0 Szeged,Szabad Waldorf Ál. és Gimn. Alapf.Műv.Iskola 4, 6, 7

2-3 70 KLETNER  Zsolt Ferenc 0:6 30:66

0 Sárisáp és Környéke Körzeti Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 58 BACSIK  Áron 0 - 3 0 - 3 0:6 34:66

0 Bp.,Bornemissza Péter Gimn.Ál., Alapf.Műv. Isk Sp.I. -7, -7, -4 -4, -8, -4

1-2 61 VARGA  Vince 3 - 2 6:2 87:65

0 Veresegyház,Kálvin Téri Református Ált.Isk. 9,-8,-9,3,13

2-3 62 NAGY  Zsombor Benedek 5:3 80:70

0 Veszprémi Kossuth Lajos Általános Iskola

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 59 HORTOBÁGYI  Bálint 1 - 3 3 - 1 3 - 0 7:4 96:74

2-4 Szarvas,Benka Gyula Evangélikus Ált. Iskola -7, -3, 6, -5 4, 4, -4, 7 3, 2, 4

1-2 60 SINKA  Levente 3 - 2 3 - 1 9:4 130:101

3-4 Ikervár,Zichy Antónia Általános Iskola 9,-8,4,-9,9 -7, 4, 6, 10

1-4 72 VASS  Bertalan 3 - 0 6:6 103:108

2-3 Dombóvári Illyés Gyula Gimnázium 4, 8, 9

73 HAJDÁR  László Soma 1:9 61:107

Nagykanizsa, Batthyány Lajos Gimnázium

III-IV. korcsoport FIÚ  "B" kategória SELEJTEZŐ CSOPORTOK

A csoport győztesek és másodikok jutnak a főtáblára.
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